
Perhekurssi lapselle, jolla on  
harvinainen endokrinologinen  
sairaus tai aineenvaihduntasairaus
Kurssilla perheet saavat monipuolista neuvontaa ja ohjausta sekä keinoja jatkaa mahdolli-
simman täysipainoista elämää lapsen sairaudesta huolimatta. Kuntoutuksella pyritään turvaa-
maan toimintakykyä, vahvistetaan elämänhallintaa ja tuetaan itsehoitoa. Kurssilla perhe saa 
myös tietoa lapsen sairaudesta, kuntoutuskäytännöistä ja oman asuinpaikkakunnan tukiver-
kostoista.

Suurin osa kurssien toiminnasta tapahtuu ryhmissä ja kurssin ohjelma määräytyy osallistujien 
yksilöllisten ja yhteisten tavoitteiden mukaan. Kurssiohjelmaa täydennetään tarpeen mukaan 
yksilöohjauksella. 



Lapsen perhekurssi 
Lapsen perhekurssi on tarkoitettu alle kouluikäisille lapsille ja ala- ja yläkoululaisille, joilla on 
asianmukaisesti diagnosoitu harvinainen endokrinologinen sairaus tai aineenvaihduntasai-
raus.

Kurssin tavoite
Kurssin tavoitteena on
• antaa neuvontaa, ohjausta ja keinoja jatkaa mahdollisimman täysipainoista elämää lap-

sen sairaudesta huolimatta
• antaa tietoa lapsen sairaudesta
• tunnistaa lapsen ja perheen voimavaroja ja vahvuuksia
• antaa perheille vertaistukea
• tukea vanhempia lapsen kasvatukseen liittyvissä erityistilanteissa.

Kurssi järjestetään palveluntuottajan toimipisteessä ja se kestää 5 vuorokautta. Perhe osallis-
tuu kurssille koko kurssin ajan. 

Kuntoutuksen hakeminen
Kursseja järjestetään harkinnanvaraisena kuntoutuksena ja vaativana lääkinnällisenä kuntou-
tuksena.

Kuntoutuksen hakemista varten tarvitset lääkäriltä B-lääkärinlausunnon tai muun vastaavat 
tiedot sisältävän asiakirjan, joiden laatimisesta on kulunut korkeintaan vuosi ja joihin on kir-
jattu kuntoutussuositus. Vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen hakemiseksi tarvitset julkises-
sa terveydenhuollossa laaditun kuntoutussuunnitelman.

Toimita kuntoutushakemus (KU 132) tai (KU 104) ja lääkärinlausunto Kelaan. 
Kuntoutushakemuksen saat verkosta osoitteesta www.kela.fi/lomakkeet.   
Lisätietoja kuntoutuksen hakemisesta saat osoitteesta www.kela.fi/kuntoutuskurssit. 
Kuntoutus on maksutonta ja sille voi hakea ympäri vuoden. Sinulla voi olla lapsesi kuntou-
tuksen ajalta oikeus kuntoutusrahaan. Kela korvaa myös kuntoutuksesta aiheutuneita matka-
kustannuksia. 
Lisätietoja kurssista: www.kela.fi/kuntoutuskurssit. 
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